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Av herr Hansson, Gustav, om understöd från Vadstena Icrigsmans- 
huskassa åt förre soldaten H. Johansson Hallner.

F. d. soldaten vid Kullings kompani av Kungl. .Västgöta-Dals regemente 
Herman Johansson Hallner, född den 7 januari 1863, har tjänat för roten nr 
1096 i Remmene socken av Älvsborgs län från den 1 oktober 1885 till den 
30 augusti 1899 samt förut vid Kungl. Göta Artilleriregemente i fyra år. En 
sammanlagd tjänstetid av 17 år och 11 månader. På grund av sjukdom nödga
des Hallner taga avsked från tjänsten tidigare än vad han beräknat.

Hallner har sedan avskedstagandet varit besvärad av den sjukdom, som för
anledde hans begäran örn avsked och har haft svårigheter med att försörja 
sig och sin hustru särskilt under den senaste tiden, då barnen lämnat hemmet 
och icke kunnat bidraga till föräldrarnas underhåll.

Enligt läkarintyg är Hallner numera oförmögen till allt arbete och befinner 
sig i dåliga ekonomiska omständigheter, vilket intygas av ordföranden i Kul
lings—Skövde kommunalnämnd.

Riksdagen har vid flera tillfällen beslutat tilldela f. d. soldater understöd 
från Vadstena krigsmanshuskassa, fastän de icke fullt ut tjänat de tjugu år, 
som erfordras för understöds erhållande. Då Hallner på grund av sjukdom 
nödgades i förtid taga avsked ur tjänsten och då han sedan dess alltjämt lidit 
av samma sjukdom samt på grund härav haft svårighet med att försörja sig, 
och då han numera är helt oförmögen till arbete, synes det mig vara en billig 
begäran, att riksdagen tilldelar honom det understöd som i dylika fall brukar 
beviljas.

På grund av vad här anförts hemställes,

att riksdagen må medgiva, att förre soldaten vid Kungl. 
Västgöta—Dals regemente Herman Johansson Hallner må från 
och med den 1 juli 1931 från Vadstena krigsmanshuskassa till
delas understöd enligt samma grunder som örn han tjänat för 
underhålls erhållande föreskriven tid.

Intyg, som styrka angivna förhållanden, skola överlämnas till vederbörande 
utskott.

Stockholm den 21 januari 1931.
G. W. Hansson.




